quinquaginta marcas argenti in feste sancti Michahelis proxime nunc venture. Quod si non

fecerimus, extunc immediate post terminum (juatuor iurati dicte civitatis nostre. quicunque pro

tempore fuerint, civitatem Pragensem nomine obstagii intrabunt ab eadem nullatenus recessuri,

donec predicto Matheo, uxori aut heredibus suis de prescripta pecunia et de dampno, quod si ex

dilacione solu
|
cionis receperit apud christianos vel iudcos ex parte civitatis nostre predicte fuerit Fol, vi b

integraliter satisfactum. In cuius rei testimonium presentes literas conscribi fecimus et sigilli

civitatis nostre munimine communiri. Actum et datuni Präge.

52.

Heinrich der Richter, Konrad von Regenshnrg und Matthäus von Egcr. Geschiiorenc von

Prag, bestätigen, dass der Prager Bürger Ebram in ihrer (regenwart sein Hans dem Matthäus

von Eger und Konrad für 22, dem Nicolaus vom Thurm für 4 Mark, dem Tuto von Eger für 33

und dem Albrecht für ein halb Viertel verpfändet und sich verpflichtet hat, es an den nächsten

Pfingsten anszuliisen

.

Nos H. iudex, Conradus de Ratisi)ona. Matlieus de Egra etc. iurati civitatis

Pragensis recognoscimus tenore presencium, protestantes, quod Eberanius civis Pragensis in

nostra constitutus presencia obligavit domum suam, quam inhabitat, discrelis viris Matheo de

Egra et Conrado civibus Pragensibus in viginti duabus marcis puri argenti, Nvcolao«) de

Turri civi Pragensi in quatuor marcis i)uri argenti, item Ti;toni civi de Egra in triginta

tribus marcis argenti et Alberto (in) medio fertone eisdem civibus exsolvendis in festo Pente-

costes proxime nunc venturo. Quod si non fecerit, extunc dicti cives plenani liabeant facultatem,

super domum dicti Kbrami pannos f) emondi et eosdem panuos vcndendi sab liuiusmodi eiiipcionis

et vendicionis cautela, (piod si in quocunque termino solucionis dictorum paunorum, quem dicti

cives apud aliquem creditorem poterunt obtinere dictis civibus apud eundem creditorem, ipse

Ebram US tam de capitali pecunia quam de dampno non satisfaceret, extunc dicti cives plenam

o) Cod.: et eandenque. — h) Cod.: fehlt. — c) Cod.: exsolüens se. — d) Cod.: in ter-tivionium. — e) Cod.:

Nicolay. — f) Cod.: pannicos.

') Ein Pernoldus civ. Prag, wird im Formelbuch des Zdenko von Trebitsch genannt. S. Regg Boh.

II, 1028. Lutoldus de Turri ist als Bürger und Geschworner in Prag von 1287—96 nachzuweisen. S. Regg. Bob. II.

613, 675, 730, 1231. S. auch unten Ni-. 73. Ebenso Jacob Stucko 1296—1304. S. Regg. Holl. II, 853, 865, 1210, 1231.

8*
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habeant facultatem dictam domum vendendi sub huiusmodi vendicionis cautela, ut eisdem civibus

ex vendicione eiusdem domus tarn de prescripta pecimia quam de dampno satisfaciat integraliter

et complete. Propterea cuicunque dicti cives presens scriptum duxerint committendum, ille plenam

habeat facultatem in dicto termino prescriptam pecuniam requirendi et accipiendi nomine dictorum

civium sub singulis condicionibus superius prenotatis. In cuius rei testimonium presentes con-

scribi fecimus (literas) sigillis civitatis nostre munimine communitas. Actum etc.
')

53.

Der Richter und die geschworenen Bürger von Prag danken denen von Wien für die von

diesen angewendete Mühe zur Wiedererlangung ihrer Güter.

Prudentibus a) viris et honestis iudici et consulibus in Wyen. H. iudex et iurati cives

Fol. 71c de Prag a paratum et sincerum ad eorum beneplacita famulatum. Quia vestre prudencie
|
et ho-

uestatis exigencia ad retractandam bonorum occupacionem diligentem adhibuistis sollicitudinem h)

et diligenciam operosam, vestre providencie graciarum acciones referimus multiplices, petentes ve-

stram industriam omni precum studio et affectu, quatenus ea, que ad nostram promocionem de

dictis bonis laudabiliter incepistis, ad execucionis laudande velitis sive laudabilis perducere comple-

mentum, ut vestra prudencia digne laudis precia preconio adtollatur et nos omni tempore ad fruc-

tuosa vobis obligemur obsequia in casu simili vel maiori.

54.

Der Richter und die geschworenen Bürger von Prag melden denen von Wien, dass ein

gewisser HensUnus unter ihnen tveile, der für eine ihm zuerkannte Strafe sich an den Prager

Bürgern rächen tvolle. Da ihm die Strafe mit Recht zuerkannt ivorden, so mögen sie ihm bedeuten,

dass er nichts üibles gegen die Prager Bürger vornehme.

Prudentibus — famulatum. c) Intelleximus veritatis experiencia edocente, quod quidam

famulus Henslinus nomine apud vos maneat, qui inferre malum racione vulnerum quorundam

sibi illatorum nostris civibus machinatur. Cum illacio huiusmodi vulnerum deducta fuerit ad bonum

pacis et concordie unionem, vestre prudencie industriam duximus presentibus instantissime exoran-

dam, quatenus predicto Henslino vestra precipiat prudencia, ne quid contra iuris formam in grava-

men et preiudicium nostrorum civium attemplare debeat aliqualiter et presumat, ut consimilibus

vel maioribus nos vestris possimus beneplacitis conformare.

55.

Der Richter und die Geschworenen Bürger von Prag danken dem Herrn von Landenberg,